
WÓJT GMINY 
BANIE MAZCRSKIF 
ul. Konopnic/.:i~·J 2o 

19-520 Ban.: :viazurskie 

GKIŚ.6 730. 7 4.2024 

Banie Mazurskie, 04 kwietnia 2025 r. 

POSTANOWIENIE 
Działając na podstawie art. 98 § l i art. l Ol ustawy z 14.06.1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, dalej k.p.a.), po rozpoznaniu wniosku o 
zawieszenie postępowania w sprawie o ustalenie warunków zabudowy dla przedsięwzięcia 
polegającego na budowie pomostu o długości całkowitej max. 19,0m i wysokości liczonej 
od korony pomostu do dna akwenu do 2,50m wraz z wykoszeniem trzciny pod pomostem, 
planowana do realizacji na działce nr 278 obręb Żabin, gmina Banie Mazurskie, powiat 
Gołdapski woj. warmińsko-mazurskie, złożonego przez Wiolettę i Marcina Bornejko. 

Wójt Gminy Banie Mazurskie 
postanawia: 

zawiesić postępowanie administracyjne w sprawie o ustalenie warunków zabudowy. 

Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 17.12.2024 r. Wioletta i Marcin Bornejko wystąpili do Wójta Gminy Banie 
Mazurskie o ustalenie warunków zabudowy dla przedsięwzięcia polegającego na budowie 
pomostu o długości całkowitej max. 19,0m i wysokości liczonej od korony pomostu do dna 
akwenu do 2,50m wraz z wykoszeniem trzciny pod pomostem, planowana do realizacji na 
działce nr 278 obręb Żabin, gmina Banie Mazurskie, powiat Gołdapski woj. warmińsko­ 
mazurskie. 

Pismem z dnia 23.12.2024 r. strony postępowania zostały zawiadomione o wszczęciu 
postępowania administracyjnego. 

Dnia 01.04.2025 r. Wnioskodawcy zwrócili się do Wójta Gminy o zawieszenie 
przedmiotowego postępowania. 

Zgodnie z art. 98 § l k.p.a. organ administracji może zawiesić postępowanie, jeżeli 
wystąpi o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się 
temu inne strony oraz nie zagraża to interesowi społecznemu. Wójt Gminy Banie Mazurskie, 
uznając, że w niniejszej sprawie spełnione zostały przesłanki zawieszenia postępowania 
administracyjnego na wniosek strony wnoszącej podanie o wydanie warunków zabudowy, 
orzekł jak w sentencji. 

Jeżeli w okresie 3 lat od daty zawieszenia postępowania wnioskodawca nie zwróci się o 
podjęcie postępowania, żądanie wszczęcia postępowania (wniosek) uważa się za wycofane 
(art. 98 § 2 k.p.a.). Podjęcie postępowania może nastąpić wyłącznie na wniosek strony, a nie 
z urzędu. 

Umorzenie postępowania może nastąpić wcześniej niż przed upływem 3 lat, o ile 
Wnioskodawca wycofa wniosek o wydanie warunków zabudowy. 

Pouczenie 
Na postanowienie w sprawie zawieszenia postępowania stronom przysługuje zażalenie 

do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie, w terminie 7 dni od dnia 
otrzymania niniejszego postanowienia, za pośrednictwem Wójta Gminy Banie Mazurskie. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia wniosku strona może zrzec się prawa do 
wniesienia środka zaskarżenia wobec organu administracji publicznej, który wydał 
postanowienie. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o 
zrzeczeniu się prawa do wniesienia zażalenia przez ostatnią ze stron postępowania 
postanowienie staje się ostateczne i prawomocne oraz podlega wykonaniu. 

Otrzymują: 
l) wnioskodawca 
2) strony postępowania 
3) aa 
Sprawę prowadzi: Agnieszka Chmielewska, tel. 87 615 71 78, pok.16 


